[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Казань
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 18.01.2026г.
Утверждаю: Гл. Подр. АФ ИВАС КХ 21.01.26.

Присутствовали:
1. Амалия Ф.
2. Резеда А.
3. Лилия Г.
4. Алевтина Л.
5. Эльвира Х.
6. Альфия Х.
7. Альфия С.
8. Альфия В.
9. Любовь К. онлайн
10. Светлана М. онлайн
11. Светлана П. онлайн
12. Энже А. онлайн
13. Евгений А. онлайн
14. Гульсина С. онлайн
15. Наталья А.  онлайн
16. Яна А. онлайн
17. Неля Б. онлайн
18. Татьяна О. онлайн
19. Зубарзят Г. онлайн

Состоялись:
1. Вхождение в Совет Изначально Вышестоящего Отца. Преображение Ядер обновлённых распоряжений № 2,5,7,8.
2. Вхождение в преображение четырёх видов 256-риц 1024-рицы Частей четырьмя состояниями реализованности ими. Преображение Ядер Синтеза Должностно Полномочных в состояние Космической реализации новыми достижениями ИВДИВО.
3. Вхождение в преображение Ядер Синтеза подразделения фиксацией 1.048.576-ти Космосов, архетипов и реальностей. Распределение Космосов по 34-м Должностно Полномочным зафиксированных в Столпе подразделения ИВДИВО Казань. Стяжание Части ИВО Посвящение Репликацией ИВО новым обновлением ИВДИВО.
4. Преображение и вхождение в 21 вид ИВДИВО от ИВДИВО каждого до ИВДИВО в целом.
5. Стяжание обновлённого Стандарта состава подразделений ростом в 1344 Должностно Полномочных – по 448 ДП ракурсом космической, архетипической и реальностной материй.
6. Развёртка линии Синтеза ракурсом Синтеза Воскрешения ИВАС Александра. Практика стяжания 512-ти Царств (115 Си Иркутск). Аватаресса ИВО Резеда А.
7. Рассмотрение Финансового плана на период с января по апрель включительно 2026-го года.
8. План распределения Обменного Огня  энергопотенциала подразделения. 13 пунктов, разработанных на Совете подразделения.
9. План распределения Обменного Огня на второй Академический Синтез Аватаров ИВО. 8 пунктов, разработанных на Совете подразделения.
10. Итоги Ревизионной проверки за период с 1.05 по 31.12.2025г. Представлены акты проверки №1,2,3 и заключение ревизора. Решением от 18.01.2026г. выданы замечания и рекомендации.
11. Дежурство в зданиях подразделения.
12. Развёртка 5-ти линий Синтеза на Советах ИВО.
13. Стяжание зданий подразделения в 45-м и 46-м Космосах. Итогом 92 здания, плюс преображение одного ИВДИВО-здания подразделения  из 16-й реальности Мг Фа в 16-ю реальность  Метагалактического Космоса.

Решения
1. По пункту 7. Согласовано при двух воздержавшихся. Проработать вопрос сбора и внесения целевых  ЭП взносов ДП в Общину Кут Хуми,  предназначенных на оплату услуг по переводу книг Парадигмы на татарский язык.
2. По пункту 8. Дополнить 14-м пунктом «Сложение условий корректного и качественного перевода книг Парадигмы на татарский язык и их распространение».
3. По пункту 9. Согласовано.
4. По пункту 10. Зафиксировать поручение ведения библиотеки подразделения на Аватарессе ИВО Антроповой Н.
5. По пункту 11. Уведомление о принятии дежурства по зданиям подразделения передавать заблаговременно предыдущей командой в чате подразделения, либо личным контактом.
6. По пункту 12. Составить график развёртки линий Синтеза на Советах ИВО на период с февраля по май 2026 г. Отв. Аватаресса Науки ИВО Альфия Х.

Голосования
1. По пункту 7. 17 «за», 2 воздержавшихся.

Ключевые слова
Ключевое слово 1. Распоряжения ИВДИВО. Ключевое слово 2. Ревизионная проверка.

Составил ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного Синтеза Татьяна О.